
UCHWAŁA NR VI/42/19
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie zarządzenia poboru niektórych należności w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 
wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U.  z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1445,1588,1669,1693, 1722, 2073 i 2244 )    art. 6 b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1892, z 2018 r. poz.1588, 1669 i 2244) 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz.U.
z 2017 r. poz. 1821, z 2018 r. poz.1588, 1669 i 2244 ) i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa ( Dz. U. z 2018 r. poz. 800, 650, 723, 771, 1000, 1039, 1075, 1499, 1540, 1544, 1629, 1693, 2126, 
2193,2244,2354,z 2019r. poz.60 )uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa należności pieniężnych pobieranych w formie łącznego zobowiązania 
pieniężnego, podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości.

§ 2. Ustala się inkasentów oraz wysokość wynagrodzenia w formie inkasa w sposób następujący:

Lp. Imię i nazwisko (sołtys) Jednostka pomocnicza (sołectwa, 
dzielnice, osada)

% zainkasowanej kwoty

1. Maria Niemotko Goniądz - Śródmieście 5
2. Błażej Kosakowski Goniądz - Wschód 5
3. Karol Greloch Goniądz - Zachód 5
4. Beata Niebrzydowska Białosuknia 5
5. Grzegorz Sokołowski Budne 7
6. Tomasz Jędrzejczak Dawidowizna 6
7. Wojciech Niemotko Doły 6,5
8. Piotr Bielski Downary 5
9. Marzena Przekop Klewianka 5
10. Marcin Matyszewski Kramkówka Duża 5
11. Antoni Januszewski Kramkówka Mała 6,5
12. Krzysztof Dembowski Krzecze 5
13. Maria Stypułkowska Łazy 6,5
14. Kazimierz Popowski Mierkienniki 6,5
15. Marianna Magnuszewska Olszowa Droga 7
16. Andrzej Zyskowski Osowiec 5
17. Ewa Grochowska Osowiec - Twierdza 5
18. Henryk Dzięgielewski Owieczki 5
19. Mariusz Bykowski Piwowary 5
20. Michał Blaszko Płochowo 5
21. Wioletta Markowska Szafranki 6,5
22. Joanna Lewandowska Smogorówka Dolistowska 6
23. Jerzy Jarocki Smogorówka Goniądzka 6
24. Stanisław Rafałko Uścianek 7
25. Mirosław Horczak Wojtówstwo 6,5
26. Franciszek Wojtach Wroceń 5
27. Tomasz Wojtkielewicz Wólka Piaseczna 6,5

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/125/15 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 28 października 2015r. w sprawie 
zarządzenia poboru niektórych należności w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

Id: 5154B118-850A-4A24-9B45-45B1A0F9F36C. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego .

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 5154B118-850A-4A24-9B45-45B1A0F9F36C. Podpisany Strona 2




